EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2025SEME
CHAMADA PÚBLICA  N° PE002/2025SEME

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06, CONTRATADA: ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DE BARROCA

FUNDA - APROBAF, INSCRITA NO CNPJ Nº 08.060.571/0001-23. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS ORIUNDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DESTINADOS À

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, PARA O ANO LETIVO DE 2025, DE ACORDO COM AS PRERROGATIVAS DO

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$

17.171,20 (DEZESSETE MIL CENTO E SETENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0501, PROJETO DE ATIVIDADE: 2023, ELEMENTO

DE DESPESA 33903000 FONTE DE RECURSO 15500000/15520000. VIGÊNCIA: DA DATA DE

ASSINATURA ATÉ 31/12/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, 21/05/2025.

		2025-05-27T11:35:42-0300